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Doing business in Israel

4 lipca 2023 r. odbyło się spotkanie online „Doing business in Israel”. Było to kolejne wydarzenie z serii
spotkań organizowanych przez Wielkopolski Fundusz Rozwoju sp. z o.o., mających na celu przybliżenie
wielkopolskim przedsiębiorcom możliwości ekspansji na wybrane rynki zagraniczne. Partnerem i
współorganizatorem spotkania była Polska Agencja Inwestycji i Handlu – Zagraniczne Biuro Handlowe w
Tel Awiwie.

Spotkanie otworzył Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego Jacek Bogusławski, który przedstawił
najważniejsze informacje dot. handlu międzynarodowego z udziałem Izraela i potencjalnych perspektyw
na włączenie się w tą wymianę podmiotów biznesowych z Wielkopolski. Prezes Zarządu WFR Wojciech
Marcinkiewicz zaprezentował instrumenty finansowe, które WFR oferuje przedsiębiorcom na rzecz
wsparcia w ekspansji na rynki zagraniczne.

Specyfikę rynku izraelskiego, najbardziej obiecujące dla polskich producentów sektory, najczęściej
spotykane wyzwania przedstawił Kierownik Zagranicznego Biura Handlowego PAIH w Tel Awiwie Mateusz
Kamer. Zaprezentował także działalność swojej instytucji i wskazał, jakiego wsparcia mogłaby ona
udzielić wielkopolskim przedsiębiorcom. Kolejnym prelegentem była Danielle Rubinstein z Izraelskiej
Federacji Izb Gospodarczych, która zaprezentowała działalność swojej instytucji na rzecz kojarzenia
przedsiębiorców izraelskich z zagranicznymi partnerami.

Spotkanie zamknęła debata z udziałem moderatora WFR, Kierownika ZBH PAIH w Tel Awiwie oraz
zaproszonych gości – przedstawicieli firm importujących do Izraela, a także reprezentanta wielkopolskiej
firmy Plettac Distribution, której udało się ulokować swoje produkty na izraelskim rynku.

Mając na uwadze, że ok. 50% polskiego eksportu do Izraela to produkty spożywcze, podczas spotkania
zaprezentowano informacje o targach ISRAFOOD w Tel Awiwie, głównym i najważniejszym wydarzeniu
handlowym w branży spożywczej i napojów w Izraelu (https://stier.co.il/israfood/en/). To targi
rekomendowane dla polskich przedsiębiorców przez Polską Agencję Handlu i Inwestycji. ZBH PAIH w Tel
Awiwie organizował polskie stoisko na ISRAFOOD 2022 i planuje organizację stoiska na ISRAFOOD 2023
(28-30 listopada). 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego analizuje możliwość udziału w tych targach. Przedsiębiorstwa,
które byłyby zainteresowane udziałem prosimy o zgłoszenia na e-mail: kontakt@wfr.org.pl  
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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